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ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

De: Liliana Patricia Anaya Recuero <lpaabogada@gmail.com>
Enviado: miércoles, 12 de julio de 2023 4:47 p. m.
Para: Juzgado 08 Civil Municipal - Quindio - Armenia <j08cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: ALLEGO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. RDO. 2022-00638.
 
SEÑOR
JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD DE ARMENIA - QUINDÍO
E. S. D.
REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE : CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA
DEMANDADO : LUIS RAMIRO BUITRAGO GARCÍA.
RADICADO : 630014003008-2022-00638-00.
ASUNTO : ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO.

--

Cordialmente,

Remitente notificado con
Mailtrack
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Medellín, 12 de julio de 2023. 
 

 
SEÑOR 
JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD DE ARMENIA - QUINDÍO 
E.  S.  D. 
 
 
 
REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE : CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA 
DEMANDADO : LUIS RAMIRO BUITRAGO GARCÍA. 
RADICADO : 630014003008-2022-00638-00. 
ASUNTO : ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO. 
 
 
 
LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, actuando en calidad de endosataria judicial en 
representación de la entidad demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar al 
Despacho la liquidación del crédito de acuerdo al mandamiento de pago y la sentencia. 
 
 
Atentamente, 
 
 
 
_________________________________ 
LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO 
C.C. No. 32.208.997 de Medellín 
T.P. No. 200.952 del C. S. de la J. 
 

 
 

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 12-jul-23 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

23-abr-22 12-jul-23 1,5 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

23-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% $ 377.979 377.979,00 8 2.133,42            2.133,42 380.112,42 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% $ 267.723 645.702,00 30 14.088,57          16.222,00 661.924,00 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% $ 270.513 916.215,00 30 20.611,85          36.833,84 953.048,84 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% $ 273.333 1.189.548,00 30 27.780,69          64.614,54 1.254.162,54 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% $ 276.181 1.465.729,00 30 35.546,04          100.160,58 1.565.889,58 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% $ 279.060 1.744.789,00 30 44.460,98          144.621,56 1.889.410,56 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% $ 281.969 2.026.758,00 30 53.766,41          198.387,97 2.225.145,97 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% $ 284.908 2.311.666,00 30 63.844,54          262.232,51 2.573.898,51 

RESULTADOS >> 777.812,66 0,00 777.812,66 3.089.478,66

2.311.666,00

777.812,66

664.632,00

0,00

3.754.110,66

SALDO DE CAPITAL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital,  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

                                            Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P. y 111 de la Ley 510/99 

Intereses  liquidados,  fls  >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

SALDO OTROS CONCEPTOS

Abonos

SALDO DE INTERESES

INTERESES REMUNERATORIOS

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS
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Máxima 1-ene-07
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 Saldo de Capital 

más Intereses 

15-dic-22 12-jul-23 1,5 6.431.247,00 0,00 Valor Folio 0,00 6.431.247,00

15-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 6.431.247,00 16 100.587,01        100.587,01 6.531.834,01 

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 6.431.247,00 30 195.579,52        296.166,53 6.727.413,53 

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 6.431.247,00 30 203.278,24        499.444,77 6.930.691,77 

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 6.431.247,00 30 207.034,33        706.479,10 7.137.726,10 

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 6.431.247,00 30 210.146,63        916.625,74 7.347.872,74 

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 6.431.247,00 30 203.791,82        1.120.417,55 7.551.664,55 

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 6.431.247,00 30 200.875,77        1.321.293,33 7.752.540,33 

1-jul-23 12-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 6.431.247,00 12 79.431,51          1.400.724,84 7.831.971,84 

RESULTADOS >> 1.400.724,84 0,00 1.400.724,84 7.831.971,84

6.431.247,00

1.400.724,84

0,00

7.831.971,84

SALDO DE CAPITAL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital,  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

                                            Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P. y 111 de la Ley 510/99 

Intereses  liquidados,  fls  >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

SALDO OTROS CONCEPTOS

Abonos

SALDO DE INTERESES

INTERESES REMUNERATORIOS

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS
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9-mar-22 12-jul-23 1,5 1.092.830,00 0,00 Valor Folio 0,00 1.092.830,00

9-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 1.092.830,00 22 16.499,78          16.499,78 1.109.329,78 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 1.092.830,00 30 23.130,92          39.630,70 1.132.460,70 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 1.092.830,00 30 23.844,46          63.475,16 1.156.305,16 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 1.092.830,00 30 24.585,11          88.060,27 1.180.890,27 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 1.092.830,00 30 25.521,94          113.582,21 1.206.412,21 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 1.092.830,00 30 26.502,71          140.084,92 1.232.914,92 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 1.092.830,00 30 27.847,66          167.932,58 1.260.762,58 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 1.092.830,00 30 28.990,90          196.923,48 1.289.753,48 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 1.092.830,00 30 30.182,23          227.105,71 1.319.935,71 

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 1.092.830,00 30 32.047,97          259.153,68 1.351.983,68 

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 1.092.830,00 30 33.233,86          292.387,54 1.385.217,54 

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 1.092.830,00 30 34.542,07          326.929,61 1.419.759,61 

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 1.092.830,00 30 35.180,32          362.109,93 1.454.939,93 

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 1.092.830,00 30 35.709,18          397.819,11 1.490.649,11 

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 1.092.830,00 30 34.629,34          432.448,44 1.525.278,44 

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 1.092.830,00 30 34.133,83          466.582,27 1.559.412,27 

1-jul-23 12-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 1.092.830,00 12 13.497,40          480.079,67 1.572.909,67 

RESULTADOS >> 480.079,67 0,00 480.079,67 1.572.909,67

1.092.830,00

480.079,67

0,00

1.572.909,67

SALDO DE CAPITAL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital,  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

                                            Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P. y 111 de la Ley 510/99 

Intereses  liquidados,  fls  >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

SALDO OTROS CONCEPTOS

Abonos

SALDO DE INTERESES

INTERESES REMUNERATORIOS

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS
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